

ROZPOČET

Stavba:

Záhřada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

so01 - SO 01 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: Obec Kluknava

Dátum: 27.03.2025

Objednávateľ: Obec Kluknava

Projektant: HORTUS VIRIDIS

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jančár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 621,72

D HSV Práce a dodávky HSV

100,00

D 8 Rúrové vedenie

100,00

1	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000	20,00	20,00
2	M	592250004000.R	Betónový studničný poklop, priemer 1200 mm, s otvorom	ks	1,000	80,00	80,00

D I I.špecifikácia-terénne úpravy, prípravné a realizačné práce

11 915,46

3	K	Pol4	tvárovací rez existujúcich ovocných drevín ovocinárom	ks	22,000	18,00	396,00
4	K	Pol5	Chemické odburinenie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik postrekom naširoko	m2	608,000	0,10	60,80
5	K	Pol6	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu s odstránením nerovností	m2	608,000	1,43	869,44
6	K	Pol7	Rozprestretie a doplnenie ornice	t	10,000	30,00	300,00
7	K	Pol8	Obrobenie pôdy prekyprením do hĺbky nad 50 do 100 mm na svahu	m2	227,000	1,18	267,86
8	K	Pol9	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	608,000	0,30	182,40
9	K	Pol10	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok, priemer kmeňa na reznej ploche pňa nad 500 do 600 mm	ks	1,000	50,00	50,00
10	K	Pol11	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20 m, so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok, priemer kmeňa na reznej ploche pňa nad 600 do 700 mm	ks	2,000	50,00	100,00
11	K	Pol12	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, priemeru pňa na reznej ploche nad 500 do 600 mm	ks	1,000	80,00	80,00
12	K	Pol13	Odstránenie pňa s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20 m, priemeru pňa na reznej ploche nad 600 do 700 mm	ks	2,000	80,00	160,00
13	K	Pol14	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním	m2	217,000	0,50	108,50
14	K	Pol15	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 (	ks	534,000	0,80	427,20
15	K	Pol16	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01	ks	500,000	0,80	400,00
16	K	Pol17	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 8 l (kry)	ks	158,000	3,00	474,00
17	K	Pol18	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3 (ovocné stromy)	ks	6,000	10,00	60,00
18	K	Pol19	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3 (stromy)	ks	6,000	40,00	240,00
19	K	Pol20	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím (trvalky)	ks	534,000	0,30	160,20
20	K	Pol21	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím (cibuľky)	ks	500,000	0,30	150,00
21	K	Pol22	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím pri priemere balu nad 200 do 300 mm (kry a živý plot)	ks	158,000	5,00	790,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol23	Výsadba stromov bez balov do vopred vyhlbenej jamky so ualiatím pri výške kmeňa do 1,8 m (ovocné stromčeky)	ks	6,000	5,50	33,00
23	K	Pol24	Výsadba stromu s priemerom balu 600-800 v rovine	ks	6,000	50,00	300,00
24	K	Pol25	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa pri dĺžke kolov do 3 m (stromy)	ks	6,000	10,00	60,00
25	K	Pol26	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa pri dĺžke kolov do 2 m (ovocné stromčeky)	ks	6,000	8,00	48,00
26	K	Pol27	Založenie trávnik parkového výševom v rovine alebo na svahu	m2	348,000	0,90	313,20
27	K	Pol28	Povalcovanie trávnik	m2	348,000	0,07	24,36
28	K	Pol29	Mulčovanie záhonov (mulčovacia kôra)	m2	250,000	1,35	337,50
29	K	Pol30	inštalácia a zváranie pásovej ocele	m	49,000	12,00	588,00
30	K	Pol31	inštalácia herných prvkov	ks	4,000	100,00	400,00
31	K	Pol32	inštalácia dubových lavičiek so štrkovým lôžkom	ks	3,000	65,00	195,00
32	K	Pol33	inštalácia dubových kociek so štrkovým lôžkom	ks	4,000	25,00	100,00
33	K	Pol34	inštalácia dubového totemu na pätku	ks	3,000	30,00	90,00
34	K	Pol35	inštalácia ručného stojanového čerpadla (pumpy)	ks	1,000	150,00	150,00
35	K	Pol35.01	Dokončovacie stavebné práce	kmpl	1,000	2 000,00	2 000,00
36	K	Pol35.02	Doprava	kmpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D II II.špecifikácia-rastlinný materiál 7 196,50

D DR Dreviny 4 606,50

37	M	SOR	<i>Sorbus torminalis</i> km 10/12	ks	3,000	500,00	1 500,00
38	M	TIL	<i>Tilia europaea</i> Pallida km 12/14	ks	3,000	335,00	1 005,00
39	M	1,2,3,4,5,6	ovocné stromy voľnokorenné	ks	6,000	20,00	120,00
40	M	Car	<i>Carpinus betulus</i> Co3,5L 100/125	ks	84,000	15,00	1 260,00
41	M	Cor	<i>Cornus alba</i> 'Sibirica' Co3L 60/+	ks	11,000	10,00	110,00
42	M	Deu	<i>Deutzia gracilis</i> 'Rosea' Co2L 20/30	ks	17,000	4,50	76,50
43	M	Phy	<i>Physocarpus opulifolius</i> Co1,5L	ks	5,000	5,00	25,00
44	M	Phy.1	<i>Physocarpus opulifolius</i> 'Dart's Gold' Co1,5L	ks	10,000	6,00	60,00
45	M	Ros	<i>Rosa rugosa</i> Co3L 30/40	ks	24,000	10,00	240,00
46	M	Syr	<i>Syringa vulgaris</i> Co7,5L 80/100	ks	3,000	30,00	90,00
47	M	Vib	<i>Viburnum opulus</i> 'Roseum' Co7,5L 60/80		4,000	30,00	120,00

D D1 Trvalky 2 290,00

48	M	achi	<i>Achillea</i> 'Little Moonshine' K9	ks	21,000	3,50	73,50
49	M	Pol36	<i>Alcea ficifolia</i> 1L	ks	9,000	4,50	40,50
50	M	aqu	<i>Aquilegia vulgaris</i> 'Black Barlow' K9	ks	14,000	4,00	56,00
51	M	alch	<i>Alchemilla mollis</i> 'Auslese' K9	ks	35,000	4,00	140,00
52	M	art	<i>Artemisia arbor.</i> 'Powis Castle' K9	ks	28,000	4,00	112,00
53	M	ast	<i>Aster</i> 'Rosenwichtel' K9	ks	46,000	4,00	184,00
54	M	des	<i>Deschampsia caes.</i> 'Goldtau' K9	ks	59,000	4,00	236,00
55	M	ger	<i>Geranium x can.</i> 'Cambridge' K9	ks	25,000	4,00	100,00
56	M	hem	<i>Hemerocallis</i> 'Chicago Sunrise' 1L	ks	34,000	4,00	136,00
57	M	ori	<i>Origanum vulgare</i> 'Compactum' K9	ks	40,000	4,00	160,00
58	M	pae	<i>Paeonia</i> 'Barrington Belle' 1L	ks	13,000	8,00	104,00
59	M	phl	<i>Phlox paniculata</i> 'Starfire' 1L	ks	45,000	6,00	270,00
60	M	rud	<i>Rudbeckia fulgida</i> 'Goldsturm' K9	ks	67,000	4,00	268,00
61	M	sal	<i>Salvia nemorosa</i> 'Amethyst' K9	ks	55,000	4,00	220,00
62	M	tan	<i>Tanacetum parthenium</i> K9	ks	34,000	4,00	136,00
63	M	Pol37	<i>Verbascum nigrum</i> 1L	ks	9,000	6,00	54,00

D D2 Cibuloviny 300,00

64	M	Pol38	<i>tulipa, narcissus, allium</i>	ks	500,000	0,60	300,00
----	---	-------	----------------------------------	----	---------	------	--------

D III III.špecifikácia-materiál 10 409,76

65	M	SUP.1	ornica	t	10,000	30,00	300,00
66	M	SUP.1.1	Záhradnícky substrát 250l	ks	10,000	50,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	SUP.2	ProFertil DREVINY 10-8-12, 4MgO, 5-6 mesačné hnojivo (2,5kg), alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	3,000	10,00	30,00
68	M	SUP.5	koly drevené hrúbka 50mm dĺžka 2,5m – špic (na ovocné stromčeky)	ks	12,000	5,00	60,00
69	M	SUP.4	koly drevené hrúbka 60mm dĺžka 2,5m – polka (na stromy)	ks	6,000	5,00	30,00
70	M	SUP.5.1	koly drevené hrúbka 60mm dĺžka 2,5m – špic (na stromy)	ks	18,000	6,00	108,00
71	M	SUP.6	Trávna zmes PARK 2 kg AGRO	ks	4,000	15,00	60,00
72	M	SUP.7	trávnikové hnojivo - ProFertil Výsev a regenerácia 14-28-10, 2-3 mes. hnojivo (4kg), alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	10,00	20,00
73	M	SUP.8	mulčovací kôra 20-80mm 75L	ks	250,000	5,50	1 375,00
74	M	Pol39	herný prvok Bzz	ks	1,000	750,00	750,00
75	M	Pol40	herný prvok Chro	ks	3,000	1 650,00	4 950,00
76	M	Pol41	dubové kocky 0,4x0,4x0,4 m	ks	4,000	50,00	200,00
77	M	Pol42	dubový totém (0,2x0,2x2,5m)	ks	3,000	225,00	675,00
78	M	Pol43	dubový hranol 0,4x0,4x1 m	ks	1,000	100,00	100,00
79	M	Pol44	dubový hranol 0,4x0,4x2 m	ks	2,000	200,00	400,00
80	M	Pol45	Ručná pumpa ČERPADLO NP 75	ks	1,000	300,00	300,00
81	M	Pol46	Pracovný valec k čerpadlu 306/75	ks	1,000	80,00	80,00
82	M	Pol47	príslušenstvo k čerpadlu (sacia hadica, sací kôš, spojky na napojenie)	sada	1,000	100,00	100,00
83	M	Pol48	pásová oceľ 0,5x60x1000 mm	m	49,000	5,00	245,00
84	M	Pol49	fixačné roxory I 30 cm	ks	147,000	0,20	29,40
85	M	Pol50	totálny herbicíd	l	23,960	1,00	23,96
D 1 Zemné práce							73,40
86	K	185804312.S1	Zaliatie trvaliek vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	4,540	10,00	45,40
87	K	185804312.S2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 - stromy a kry	m3	2,800	10,00	28,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Záhřada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

so02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:

Miesto: Obec Kluknava

Objednávateľ:

Obec Kluknava

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Projektant:

HORTUS VIRIDIS

Spracovateľ:

Ing. Natália Voltmannová

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47427761

IČ DPH:

SK2023910988

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			27 346,40
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	27 346,40	23,00%	6 289,67
Cena s DPH		v EUR	33 636,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Záhrada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt: so02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Obec Kluknava

Objednávateľ: Obec Kluknava

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Dátum: 27.03.2025

Projektant: HORTUS VIRIDIS

Spracovateľ: Ing. Natália Voltmannová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 346,40
D HSV Práce a dodávky HSV							26 431,98
D 1 Zemné práce							1 552,10
1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	234,108	0,15	35,12
	W		"A chodník pieskovcova dlažba" 74		74,000		
	W		"B dlažba v tráve" 62		62,000		
	W		"C spalikova dlažba" 54		54,000		
	W		"D dubove hranoly schody" (12*1+3*2+4*2+2*4+3*3+3*3)*0,35		18,200		
	W		"plocha pod saunu" 5,1*5,08		25,908		
	W		Súčet		234,108		
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	32,120	1,30	41,76
	W		"A chodník pieskovcova dlažba" 37*0,25		9,250		
	W		"A chodník pieskovcova dlažba obrubník" (1,2*2+6,5-1+(0,85+3+2,6+3,2+1,35+1,4)*2+14,1+1,3)*0,1*0,09		0,433		
	W		"B dlažba v tráve" 62*0,25		15,500		
	W		"D dubove hranoly schody" (12*1+3*2+4*2+2*4+3*3+3*3)*0,35*0,25		4,550		
	W		"plocha pod saunu" 3,1*3,08*0,25		2,387		
	W		Súčet		32,120		
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,200	15,50	251,10
	W		"C spalikova dlažba" 54*0,3		16,200		
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,860	0,95	4,62
	W		0,3*16,2		4,860		
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	16,200	1,65	26,73
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,200	10,80	174,96
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,200	0,75	12,15
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,200	4,95	80,19
9	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	9,300	1,00	9,30
	W		"B dlažba v tráve skarovanie trávnikom" 62*0,15		9,300		
10	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,473	6,00	2,84
	W		9,3*0,0509 'Prepočítané koeficientom množstva		0,473		
11	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	131,558	6,80	894,59
	W		"A chodník pieskovcova dlažba" 37		37,000		
	W		"A chodník pieskovcova dlažba obrubník" (1,2*2+6,5-1+(0,85+3+2,6+3,2+1,35+1,4)*2+14,1+1,3)*0,1		4,810		
	W		"B dlažba v tráve" 62		62,000		
	W		"D dubove hranoly schody" (12*1+3*2+4*2+2*4+3*3+3*3)*0,35		18,200		
	W		"plocha pod saunu" 3,1*3,08		9,548		
	W		Súčet		131,558		
12	K	184852010.S	Hnojenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	9,300	0,20	1,86
	W		"B dlažba v tráve skarovanie trávnikom" 62*0,15		9,300		
13	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné, napr. Cererit bezchloridové granulované balené, alebo ekvivalent	t	0,001	2 000,00	2,00
	W		50*2E-05 'Prepočítané koeficientom množstva		0,001		
14	K	185803211.S	Povalcovanie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,300	0,10	0,93
	W		"B dlažba v tráve skarovanie trávnikom" 62*0,15		9,300		
15	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,930	15,00	13,95
	W		"B dlažba v tráve skarovanie trávnikom" 62*0,15*0,1		0,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2 Zakladanie							582,38
16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	185,558	0,25	46,39
	W		"A chodník pieskovcova dlažba" 37		37,000		
	W		"A chodník pieskovcova dlažba obrubník" (1,2*2+6,5-1+(0,85+3+2,6+3,2+1,35+1,4)*2+14,1+1,3)*0,1		4,810		
	W		"B dlažba v tráve" 62		62,000		
	W		"C spalikova dlažba" 54		54,000		
	W		"D dubove hranoly schody"		18,200		
	W		(12*1+3*2+4*2+2*4+3*3+3*3)*0,35		9,548		
	W		"plocha pod saunu" 3,1*3,08		185,558		
	W		Súčet				
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,080	45,00	48,60
	W		"D dubove hranoly schody" (9*1+3+4+2+3+3)*0,3*0,15		1,080		
18	K	274271031.R	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 z betónu DRENÁŽNEHO hrúbky 250 mm	m3	0,069	380,00	26,22
	W		0,25*0,25*1		0,063		
	W		0,063*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,069		
19	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,006	1 350,00	8,10
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	171,617	0,80	137,29
	W		"A chodník pieskovcova dlažba" 37		37,000		
	W		"A chodník pieskovcova dlažba obrubník" (1,2*2+6,5-1+(0,85+3+2,6+3,2+1,35+1,4)*2+14,1+1,3)*0,15		7,215		
	W		"B dlažba v tráve" 62		62,000		
	W		"C spalikova dlažba" 54		54,000		
	W		"plocha pod saunu" 3,1*3,08+0,15*(3,1+3,08)*2		11,402		
	W		Súčet		171,617		
21	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	197,360	1,60	315,78
	W		171,617*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		197,360		
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 285,52
22	K	434311117.R	Stupne dusané na terén z betónu DRENÁŽNEHO, so zahladením povrchu, napr. BAUMIT DRAINBETON alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m	52,000	15,00	780,00
	W		"D dubove hranoly schody" 12*1+3*2+4*2+2*4+3*3+3*3		52,000		
23	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,800	21,90	389,82
	W		"D dubove hranoly schody"		17,800		
	W		(1*2+4*2+3*2+0,5*8+4*2+2*2+3*2+3*3)*0,35+0,15*1*9				
24	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,800	6,50	115,70
D 5 Komunikácie							20 508,52
25	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	164,953	11,20	1 847,47
	W		"A chodník pieskovcova dlažba" 37		37,000		
	W		"A chodník pieskovcova dlažba obrubník" (1,2*2+6,5-1+(0,85+3+2,6+3,2+1,35+1,4)*2+14,1+1,3)*0,1/2		2,405		
	W		"B dlažba v tráve" 62		62,000		
	W		"C spalikova dlažba" 54		54,000		
	W		"plocha pod saunu" 3,1*3,08		9,548		
	W		Súčet		164,953		
26	K	591111111.R	Kladenie dlažby z kociek drevených do lôžka z kameniva ťaženého hr. 40 mm (pieskové lôžko fr. 4-8 mm), vrátane výplne škár	m2	54,000	50,00	2 700,00
	W		"spalikova dlažba" 54		54,000		
27	M	608990000200.S	Kocky dlažbové bukové impregnované olejom, 200 kg/m3	m3	6,210	1 100,00	6 831,00
	W		"spalikova dlažba" 54*0,1		5,400		
	W		5,4*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		6,210		
28	K	594611120.R	Kladenie dlažby z kameňa z nepravidielných tvarov hr. do 5 cm do lôžka z piesku hr. 40 mm (pieskové lôžko fr. 4-8 mm v cene)	m2	99,000	45,00	4 455,00
	W		"A chodník pieskovcova dlažba" 37		37,000		
	W		"B dlažba v tráve" 62		62,000		
	W		Súčet		99,000		
29	M	583840000900.S	Dlažba nepravidielného tvaru - pieskovec, priemer 100-500 mm, hrúbka 30-50 mm	m2	113,850	15,00	1 707,75
	W		99*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		113,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	5968114xx	Kladenie dubového hranola schodu s vyplnením škár, vrátane oceľových spájacích prvkov priemer 8 mm (napr. KLAMBRA alebo ekvivalent porovnateľnej kvality), konštrukčných vrutov 4xDRVT 8x200 TORX, kramlí tesárskych 120 x 250 mm priemeru 12 mm	m	30,000	30,00	900,00
	WV		"D dubove hranoly schody" (9*1+3+4+2+3+3*3)		30,000		
31	M	608990000100.R	Hranoly dubové impregnované olejom, 60 kg/m3	m3	1,728	1 100,00	1 900,80
	WV		"D dubove hranoly schody"		1,503		
	WV		(9*1+2+3)*0,15*0,35+(3+4+3*3)*0,15*0,32		1,728		
	WV		1,503*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva				
32	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m2	37,000	4,50	166,50
	WV		"A chodník pieskovcova dlažba" 37		37,000		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				64,40
33	K	632921115.S	Kladenie betónovej dlaždice voľne, rozmeru nad 300 x 300 mm	ks	4,000	4,00	16,00
	WV		"plocha pod saunu" 4		4,000		
34	M	592460021700.R	Platňa betónová, rozmer 400x400 mm, hr. 80 mm	ks	4,000	10,00	40,00
35	K	632921116.S	Príplatok k cene -1115 za podkladané štvorce (s presahom) z asfaltovej lepenky	ks	4,000	2,10	8,40
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				1 411,71
36	K	917511111.R	Osadenie obruby oceľovej výšky 80 mm	m	80,900	2,50	202,25
	WV		"A chodník pieskovcova dlažba obrubník" (1,2*2+6,5-1+(0,85+3+2,6+3,2+1,35+1,4)*2+14,1+1,3)		48,100		
	WV		"D dubove hranoly schody obrubník" (4,8+0,6+11)*2		32,800		
	WV		Súčet		80,900		
37	M	553550500xxx	Oceľová stavebná obruba z pásoviny hr. 5 mm, výška 80 mm	m	93,035	13,00	1 209,46
	WV		80,9*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		93,035		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 027,35
38	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	120,158	8,55	1 027,35
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				914,42
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				914,42
39	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	80,210	10,00	802,10
	WV		"A chodník pieskovcova dlažba obrubník kotviaca tyč" 110/2*0,617		33,935		
	WV		"D dubove hranoly schody obrubník" 150/2*0,617		46,275		
	WV		Súčet		80,210		
40	M	132110000600.S	Tyč oceľová jemná kruhová D 10 mm, ozn. 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185	t	0,090	1 200,00	108,00
	WV		0,078*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		0,090		
41	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,096	45,00	4,32
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				0,00
42	K	Poznamka e.3	Poznámka: -dopravné náklady, stavebné stroje-bager, žeriav a pod., prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000		0,00
43	K	Poznamka Odpad	Upozornenie: Náklady na likvidáciu odpadu (prenájom kontajnera, odvoz a poplatky za skládku) súvisiace s prácami zhotoviteľa (obaly, zvyšky materiálov), vyčistenie stavby po realizácii -sú súčasťou nákladov zhotoviteľa, nie sú položované samostatne.		0,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Záhřada Dom služobníctva, Kluknava
Objekt:
so03 - SO 03 OSVETLENIE

JKSO:
Miesto: Obec Kluknava

Objednávateľ:
Obec Kluknava

Zhotoviteľ:
DANOVA SK s.r.o.

Projektant:
HORTUS VIRIDIS

Spracovateľ:
Ing. Jančár

Poznámka:

KS:
Dátum: 27.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47427761
IČ DPH: SK2023910988

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 466,30
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	14 466,30	23,00%	3 327,25
Cena s DPH		v EUR	17 793,55

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba:

Záhrada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

so03 - SO 03 OSVETLENIE

Miesto: Obec Kluknava

Dátum: 27.03.2025

Objednávateľ: Obec Kluknava

Projektant: HORTUS VIRIDIS

Zhotoviteľ: DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jančár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 466,30

D		D1	Silový rozvádzač	200,00			
1	K	Pol51	Doplnenie existujúceho rozvádzača objektu (podľa výkresovej dokumentácie), dodávka, osadenie, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním da	ks	1,000	200,00	200,00

D		D2	Káble	1 076,00			
2	K	Pol52	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	335,000	1,80	603,00
3	K	Pol53	chránička n16mm FXP TURBO16, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m	300,000	1,00	300,00
4	K	Pol54	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch, krabiciach do 2,5mm	ks	20,000	0,85	17,00
5	K	Pol55	Hmoždinka 5458 natlkacia k sťah. páskam 8mm čierna (100ks)	bal	1,000	100,00	100,00
6	K	Pol56	Páska izol. 0,13x15x10m čierna ELECTRA, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	1,00	1,00
7	K	Pol57	Páska viazacia 280x3,5 (100ks)	bal	1,000	15,00	15,00
8	K	Pol58	Svorka WAGO	ks	10,000	0,60	6,00
9	K	Pol59	Rezanie drážky v tehle do 29mm (zaomietanie drážky je predmetom stavebnej časti)	m	5,000	3,80	19,00
10	K	Pol60	Vrtanie otvoru do fi30mm - tehla	ks	2,000	4,00	8,00
11	K	Pol61	Sádra štukatárska 3kg	ks	1,000	7,00	7,00

D		D3	Zemné práce	1 905,25			
12	K	Pol62	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	275,000	3,11	855,25
13	K	Pol63	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej	m	275,000	2,30	632,50
14	K	Pol64	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	96,250	2,00	192,50
15	K	Pol65	Rezanie betónu	m	5,000	45,00	225,00

D		D5	Elektroinštalčný materiál - IP65 spínače a zásuvky	10 606,80			
16	K	Pol66-1	Dizajn prvkov: podľa výberu investora, napr. ABB FUTURE biela (alebo ekvivalent), nižší dizajn nap. ABB BASIC 55 biela (alebo ekvivalent)		0,000		0,00
17	K	Pol66	Spínač jednopol. 10A/230, rad.6	ks	1,000	6,80	6,80
18	K	Pol67	Exteriérové svietidlo - vrátane všetkých podružných materiálov ako sú základ, konzola, stožiar a pod. IP65, 3000K, 155lm, 4,8W, 230V, stĺpikové, výška 700mm	ks	12,000	450,00	5 400,00
19	K	Pol68	Svietidlo pod prístreškom - vrátane všetkých podružných materiálov ako sú základ, konzola, stožiar a pod. IP 65, 3000K, 2549lm, 24,2W, 230V, prisadené, 209x256x145mm	ks	4,000	1 300,00	5 200,00

D		D6	HSZ, Ostatné	678,25			
20	K	Pol69	Preverenie existujúceho stavu	hod	2,000	18,00	36,00
21	K	Pol70	Pomocné práce	hod	4,000	15,00	60,00
22	K	Pol71	Koordinácia postupu prác s ostatnými profesiami	hod	1,000	20,00	20,00
23	K	Pol72	Odborná prehliadka a odborná skúška, vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	200,00	200,00
24	K	Pol73	Podruž. mat / sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut.,.... /	%	0,059	500,00	29,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol74	Podiel pridružených výkonov	%	0,038	600,00	22,80
26	K	Pol75	Spracovanie projektovej dokumentácie skutkového vyhotovenia	ks	1,000	200,00	200,00
27	K	Pol76	Foto-Videodokumentácia elektroinštalčných rozvodov pred omietaním	ks	1,000	20,00	20,00
28	K	Pol77	Projektový manažment	hod.	2,000	30,00	60,00
29	K	Pol78	Inžinierska činnosť	hod.	1,000	30,00	30,00
30	K	pozn01	Poznámka: všetky položky na prípomocce, lešenie, presuny hmôt a sutí, uloženie sute na skládku, dopravu, montáž, atď... sú zahrnuté v jednotlivých jednotkových cenách		0,000		0,00
31	K	pozn02	Poznámka: súčasťou prác sú všetky skúšky, potrebné merania a inšpekcie		0,000		0,00
32	K	pozn03	Poznámka: súčasťou dodávky je spracovanie všetkej realizačnej a dielenskej dokumentácie a projektu skutočného vyhotovenia		0,000		0,00
33	K	pozn04	Poznámka: súčasťou dodávky je kompletná účtovná časť diela potrebná na získanie kolaudačného súhlasu stavby		0,000		0,00
34	K	pozn05	Poznámka: všetky položky obsahujú náklady na prípravu dokumentácie pre realizáciu stavby		0,000		0,00
35	K	pozn06.1	Pozn.: V rozsahu prác zhotoviteľa sú tiež akékoľvek prvky, zariadenia, práce a pomocné mater., nešpecifikované v tomto výkaze výmer, ktoré sú nevyhnutne potrebné na dodanie, inštaláciu, dokončenie a prevádzkovanie diela, ktoré je plne funkčné		0,000		0,00
36	K	pozn06.2	Pokračovanie Pozn.: je plne funkčný a je v súlade so zákonmi a predpismi platnými v Slovenskej Republike.		0,000		0,00
37	K	pozn07	Poznámka: súčasťou dodávky sú všetky geodetické merania ako napríklad vytýčenie konštrukcií, kontrolné merania, zameranie skutočného stavu a pod.		0,000		0,00
38	K	pozn08	Poznámka: súčasťou dodávky sú aj náklady na prípadne opatrenia súvisiace s ochranou existujúcich sietí, komunikácií alebo stavieb		0,000		0,00
39	K	pozn09	Poznámka: súčasťou jednotkových cien sú aj náklady na zariadenie staveniska zhotoviteľa, dodatočné náklady súvisiace s výstavbou v zimnom období, priebežné upratovanie staveniska, likvidáciu odpadov, dočasné dopravné obmedzenia, atď.		0,000		0,00
40	K	pozn10	Poznámka: PRÍPOJKA NN - je existujúca, nie je predmetom dokumentácie		0,000		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Záhřada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

vrn_os - POV, ZS, dozory, geodet, ostatné

JKSO:

Miesto: Obec Kluknava

Objednávateľ:

Obec Kluknava

Zhotovitel':

DANOVA SK s.r.o.

Projektant:

HORTUS VIRIDIS

Spracovateľ:

Ing. Jančár

Poznámka:

KS:

Dátum: 27.03.2025

İÇÖ:

İÇ DPH:

1ČO:

47427761

İÇ DPH:

SK2023910988

İÇÖ:

1Č DPH:

İÇÖ:

İÇ DPH:

Cena bez DPH			3 000,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 000,00	23,00%	690,00
Cena s DPH			3 690,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Záhrada Dom služobníctva, Kluknava

Objekt:

vrn_os - POV, ZS, dozory, geodet, ostatné

Miesto:

Obec Kluknava

Dátum: 27.03.2025

Objednávateľ:

Obec Kluknava

Projektant: HORTUS VIRIDIS

Zhotoviteľ:

DANOVA SK s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jančár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 000,00

D	M	Práce a dodávky M					0,00
1	K	POV	Projekt organizácie výstavby: ak bude potrebné, dodávateľ stavby vypracuje POV, zariadenia staveniska a prekonzultuje ho na stavebnom úrade. Položka nie je vykázaná samostatne, súťažiaci si nacení sám podľa vlastných kapacít v celkovej ponukovej cene		0,000		0,00

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					3 000,00
2	K	000300013.R	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kmpl	1,000	600,00	600,00
3	K	000300016.R	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	kmpl	1,000	600,00	600,00
4	K	000300031.R	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kmpl	1,000	600,00	600,00
5	K	000400022.R	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kmpl	1,000	600,00	600,00
6	K	Poznámka a.5.2zs	Zariadenie staveniska	kmpl	1,000	600,00	600,00
7	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, súťaží ho stavebník nezávisle od stavebnej firmy zhotoviteľa, čím sa dosiahne nezávislá kontrola (dozor nebude v zmluvnom vzťahu so zhotoviteľom)		0,000		0,00
8	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom, zvlášť mimo tejto súťaže		0,000		0,00
9	K	Poznámka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné skladovanie, vytýčenie, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne.		0,000		0,00